
2025年8月1日現在（1097）

●ご融資金額／最高1億円 ●ご融資期間／最長40年 ●担保／原則として融資対象を含む建物および土地 ●保証人／原則不要 ●固定金利選択
手数料／11,000円（消費税込み、新規のお借入時に「固定金利」を選択される際は不要） ●保証手数料および保証料／〔保証手数料〕33,000円
（消費税込み）〔保証料〕ご融資期間20年で1,000万円をお借入れの場合、120,410円～321,130円  ●ご融資期間中に返済条件の変更が
ある場合は、所定の手数料がかかります。 ●固定金利特約期間中は、返済方法の変更はできません。 
※くわしくは店頭の説明書をご覧ください。※店頭・ホームページでご返済額のシミュレーションができます。

①次の3項目のうち、いずれか２項目以上に該当される方(同時申込可)
 □当行に給与振込を指定している方
 □「Only One JCB・VISA・デビット〈JCB〉」の会員の方
 　 ※年会費がかかります。（ただし、所定の条件に該当される場合は年会費無料）
 □公共料金（電話・電気・ガス・水道・NHK）の自動振替（2項目以上）
②提携市町村の住民である方(お借入れ後の転居を含む)
③扶養家族となっているお子様が３名以上いる方(お申込み時点)
④提携市町村内にある住宅新築・購入・増改築・借換資金であること

◎固定金利期間終了後は自動的に変動金利となりますが、再度固定金利をお選びいただくこともできます。（上記の固定金利選択手数料がかかります。）
　再度固定金利を選択される場合は、その時点での店頭金利が適用になります。

お子様が
 3人以上の
ファミリー必見！

固定金利　3年間

固定金利　5年間

固定金利 10年間

通常[夢応援プラン] [ 特 別 金 利 ]

年2.60％ 年1.25％
年2.75％ 年1.45％

年3.65％ 年1.75％

年1.15％
年1.25％
年1.55％

※特別金利は、お借入れ時の初回固定金利特約に限ります。  ※金利情勢により、新規の取扱いを中止することがあります。

[2025年8月の店頭金利]

■ご利用いただける方

さらに
引下げ！

借換えも
できる

住宅ローン

期限：2025年8月31日(日)※正式お申込み分まで

子育て支援特別金利
地元秋田の子育てしやすい街づくりに向けて、子育て家庭を応援します。

か り る


